

Her er skjemaet du kan nytte når du ber om frivillig retting. Hugs at du må føre opp all formue og inntekt du har utelate tidlegare. Du kan gi utfyllende opplysningar i siste del av skjemaet. Vi sender deg ei stadfesting når vi har teke imot førespurnaden.

* Obligatoriske felt, må fyllast ut

Personalia

Etternamn*	Førenamn**	Mellomnamn
Adresse*	Postnummer*	Poststad*
Fødsels- og personnummer*		

FORMUE / INNTEKT Opplysningar om forholda du vil rette opp i

Kva består formuen/inntekta av? (Bankinnskot, aksjar, fast eigedom, leigeinntekter, arbeidsinntekt, pensjon osv.)	
Opphavet til formuen/inntekta (korleis har formuen oppstått / kvar kjem pengane frå?)	
kva for (eit) år oppstod formuen/inntekta?	
Kva er årsaka til at du ber om frivillig retting no?	
Kvifor har du ikkje gitt opp formuen/inntekta tidlegare?	
Kva for år vil du rette?	Hovudland der midlane har vore plasserte
Andre land der midlane har vore plasserte	
Namn på bank/finansinstitusjon der midlane har vore plasserte	



Det må lagast ei oppstilling i norske kroner over det ein ønskjer å retta

	Ja	Nei	Blir ettersendt
Er dette vedlagt? Bruk matrisa du finn på denne sida: skatteetaten.no/frivilligretting			

Opplysningane må dokumenteres

Døme på dokumentasjon, er dette lagt ved?	Ikkje aktuelt	Ja	Nei	Blir ettersendt
Oppgåver frå banken o.a.:				
– Inntektsoppgåver (renter, utbytte dividende o.a.) som viser inntekta for heile året				
– Formuesoppgåver som viser formuen per 31.12.				
– Oppgåve over gevinst/tap for heile året				
Kjøpekontrakt eigedom				
Leigeinntekter av fast eigedom, skjema "Utleige o.a. av fast eigedom" (RF1189) må fyllast ut				
Oppgåve over lønn/pensjon				
Dokumentasjon på betalt skatt i utlandet (til dømes oppgåver frå bank som viser faktisk betalt skatt)				
Anna, spesifiser nedanfor:				

Oppmoding

Under dette punktet er du ikkje forplikta til å gi opplysningar, og det påverkar på ingen måte utfallet av saka di. Alle opplysningar du gir kan auke kunnskapen vår og hjelpe oss til å verne skattesystemet. Informasjon om rådgivar kan bli utveksla med utanlandske skattestyresmakter, men vi utvekslar aldri informasjon om deg.

Har du brukt rådgivarar eller andre mellommenn som har hjulpet deg med transaksjonar, forvaltning eller plassering av midlane?

Set kryss:

Ja Nei

Kan du gi nærare opplysningar om kva for rådgivarar eller andre mellommenn som har hjulpet deg med transaksjonar, forvaltning eller plassering av midlane?

Andre opplysningar du ønskjer å gi

Dato og underskrift

Dato	Stad	Underskrift
------	------	-------------